
WILD FLOWERS 2026 年度体験練習会およびセレクション実施のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、弊クラブの活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 WILD FLOWERS 体験練習会およびセレクションを下記の通り実施いたしますので、ご

案内申し上げます。  

敬具 

WILD FLOWERS 体験練習会およびセレクション実施要項 

◎対象: 中学校の 3年間で追いつき、追い越したいライバルがいる。 

諦めたくない夢や目標がある。 

今の自分を変えてもっと強くなりたい。 

そんな熱い気持ちを持った選手（現在小学校 6年生の方）を募集しています。 

◎会場:フタバフィールド（広島県安芸郡熊野町平谷 2丁目 17-10） 

◎参加方法:右記 QR コードを読み取り、応募フォームからお申込みください。 

◎日時: 体験練習会について 

2025 年 10 月 23 日（木） 19:30〜21:00※定員 12 名 締切 

2025 年 11 月 4 日（火）  19:30〜21:00※定員 12 名 

2025 年 11 月 20 日（木） 19:30〜21:00※定員 12 名 

※上記日程での参加が難しい方は 担当 菊田までご相談ください。  

セレクションについて 

「第 1回」2025 年 11 月 29 日（土） 19:00〜20:30 受付：18:30〜 

「第 2回」2025 年 12 月 14 日（日） 19:00〜20:30 受付：18:30〜 

募集人数は、FP18 名程度、GK2 名程度としています。 

 

◎合否について:「第 2回」終了後１週間以内にメールにてご連絡させていただきます。 

〔その他連絡事項〕 

 ・雨天の場合は、中止となる場合もございます。中止する場合は、公式 Instagramにて 17 時ま

でにお知らせします。 

https://www.instagram.com/wildflowers2008/profilecard/?igsh=cXRrMmtreHRtMjk3 

・体験練習会、セレクションでは保険が適用されませんので予めご了承の上、ご参加ください。

応急処置はスタッフで行います。  

 

■この件に関するお問い合わせ先 

WILD FLOWERS 担当:菊田 TEL:090-5487-9311  


